Per ómni- a sácu-la sácu-ló-rum. R. Amen. ¶ Dóminus vo-  
bíscum. R. Et cum spí-ri-tu tu- o. ¶ Sursum corda. R. Ha-  
bé-mus ad Dóminum. ¶ Grá-ti- as agá-mus Dómi-no, De-  
o nostro. R. Dignum et justum est. Ve-re dignum et justum  
est, æquum et sa-lu-tá-re, nos ti-bi semper et u-bique  
grá-ti- as áge-re: Dómi-ne, sancte Pa-ter, omní-po-tens æ-tér-  
ne De-us: Qui uni-gé-ni-tum tu-um, in Cru-ce pendéntem,  
lánce- a mí-li-tis transfí-gi vo-lu- ísti: ut apértum Cor,  
di-vínæ largi-tá-tis sacrá-ri- um, torréntes no-bis fúnde-ret  
mi-se-ra-ti- ó-nis et grá-ti-æ, et quod amó-re nostri flagrá-  
re numquam désti-tit, pi- is esset réqui- es et pœnítenti-  
bus pa-té-ret sa-lú-tis re-fú-gi- um. Et í-de-o cum Ange-  
lis et Archángelis, cum Thronis et Domi-na- ti- óni-bus  
cumque omni mi-lí-ti- a cæ-léstis e-xérci-tus, hymnum gló-  
ri-æ tu-æ cá-nimus, si-ne fi-ne di-céntes: